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1.

2.

1.

2.

金　　額

未払金
消費税

198,597

マルチ周波数体組成計（一台）

8,282,723

現金預金(指定管理事業） 1,455,600

器具・備品
229,319
80,506

　 　令和6

貸借対照表

(単位：円)

日現在

科　　目

Ⅰ 資産の部

流動資産合計
固定資産

固定資産合計
資産合計

流動資産

72,822

6,043,542

1,383,600

6,628,526
8,282,723

1,654,197
Ⅲ 正味財産の部

72,000

固定負債
固定負債合計

法人税等
1,654,197

0

8,616,261
△ 1,987,735

負債及び正味財産合計

前期繰越正味財産

正味財産合計

609,834

当期正味財産増減額

Ⅱ 負債の部

流動負債合計

負債合計

0

流動負債
預り金

現金預金(体育協会事業） 173,747

ウェルロード（2台）
アップライトサイクル(2台）
アブ／ローバック（1台）
レッグエクステンション／カール（1台）
チェストプレス(1台）
ウエイトトレーニング器具（一式）

7,672,889

現金預金(自主事業）

64,161
64,161

37,997
60,868
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