## 貸借対照表

## 令和6 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

A1	(単位: 円					
科目		金 額				
I資産の部						
1. 流動資産						
現金預金(体育協会事業)	173,747					
現金預金(自主事業)	6,043,542					
現金預金(指定管理事業)	1,455,600					
流動資産合計		7,672,889				
2. 固定資産						
器具•備品						
ウェルロード(2台)	229,319					
アップライトサイクル(2台)	80,506					
アブ/ローバック(1台)	64,161					
レッグエクステンション/カール(1台)	64,161					
チェストプレス(1台)	60,868					
ウエイトトレーニング器具(一式)	37,997					
マルチ周波数体組成計(一台)	72,822					
固定資産合計		609,834				
資産合計			8,282,723			
Ⅱ 負債の部						
1. 流動負債						
預り金	198,597					
未払金						
消費税	1,383,600					
法人税等	72,000					
流動負債合計		1,654,197				
2. 固定負債	0					
固定負債合計		0				
負債合計			1,654,197			
Ⅲ 正味財産の部						
前期繰越正味財産		8,616,261				
当期正味財産増減額		△ 1,987,735				
正味財産合計			6,628,526			
負債及び正味財産合計			8,282,723			